
第 119回 宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会 
 

 

次回の第 119 回“宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会(URC)” を 

下記の通り開催いたします。 

お忙しいとは存じますが、多数ご出席頂きますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

                記 
 

日時：2021 年 10月 8日（金）19時 30分より(開場 19時) 

会場：宇部市医師会館 1階 会議室 

住所：宇部市中村３丁目１２番５４号 
 

 

【 特別講演 】 

司会 ふくたクリニック 院長 福田 信二  先生 

  

『 コロナ下における肺炎診療 』 
   演者 

山口大学大学院医学系研究科呼吸器・感染症内科学講座 

准教授 枝國 信貴  先生 

 
少しでも興味をもたれている先生方、是非ご出席下さい。 

出来るだけ多くの診療科の先生方のご意見をお聴かせ下さい。 

 

Web 会議システム「Calling」で Web 参加可能です。(PC、ﾀﾌﾞﾚｯﾄ、ｽﾏﾎＯＫ) 

Web 参加希望者は、上記ＱＲコードまたは下記 URL から接続してください。 

https://bit.ly/3AQe9pT    MicrosoftEdge or GooglChorme はソフトのインストール不要 

接続できない方は さんさんネット事務局「hbma@apricot.ocn.ne.jp」までお知ら

せください。    TEL:0836-39-8399  
 

※日本医師会生涯教育制度による単位１.５単位が取得できます。 CC8（感染対策） 

 

医師会館での参加はマスク着用にてお願いいたします。また、今後の新型コロナウイルスの感染 

拡大状況によっては中止になる場合もありますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

共催：宇部市医師会リウマチ・膠原病を勉強する会／あゆみ製薬株式会社 

PW:R31008 

https://bit.ly/3AQe9pT
tel:0836-39-8399

